13/08/2025,14:46 SEI/MIOR -6012518- Oficio

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIO’4AL
SECRETARIA EXECUTIVA

DIRETORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
OFÍCIO N° lC49~’2125/DIORF SE/MIDR

Brasíli& 3 oe agos o ae 2025.

A Sua Exee1ê~cia c (a) Senhor (a)
Presidenie da C&nara Municipal de Uruguaiana
tia Gen. Ben:o Martins, 2619 - Centro
97.500-001 - UrLguaiana - RS

Assunto: Liberaçãc de recursos financeiros.

Sc,hor (a) Presidente (a),

Em cumprimento ao art. 1° da Lei n°9452, de 1997. comtscco a võssa Excelência
a liberacão de reDarsos a esse Município, por intermedio da Ordem Bancaria c~ 202505002855,
de 13/GS.2025, para crédito na conta corrente n° 78 754, agênc a 0C1t5 ao Banto dc Brasil, no
valor de R$ 216.435,00 (duzentos e dezesseis mil, quatrocentos e trinta e cin.r reais). -eteiite
ao Cronograma ce Desembolso do Convênio/Cadastro SIAFI n° 1 kAY)(~ dest~ados à execu~o
do objeio pacuaco conforme o processo nc 59052.036227/2025-97.

Atenciosamente,

ÉMERSON GUIMA RÂES DAL SECCHI
Diretor de Orçamento e Fnanças

[ 1 Docirnento assinado eletronicamente por Émerson Guimarães Dai Se:chi, Diretor de Orçament. e
Ficaztç~s, em Ii 08/2025, às 10:56, com fundamento no art. 40, § 3°. do Decreto r’ :o.s~3, o~ :3 de

eletrônica no~enbro de 2020.

A autenticidade ão documento pode ser conferida no site
https. llsei.ni.gos.br/sei/controlador..externo.php?
~~ac=jocurnento_conferir&id_orgao_acesso_extemoO informand3 D cádigo veri5cador 60125L8 e o
c*5d~ao ~RC 3EB5960E.

Esplanada aos Ministérios, Bloco E, 6° andar, sala 616- Telefone: (61” 2034-5923-
CEP: 70067-90 1- BrasilialDf- http: /wwwntgov.br

59052.036227/2025-97 6912515v 1

https://sei.mi.gov.br’SefCOflt~ a&r.rhp?aca~documentO~ L234&,ra_s~tafl -
1